2

Дело № 2-1039-21-477/24
УИД 26MS0064-01-2024-001623-23
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации

(резолютивная часть)
06 июня 2024 года                                                                                            г.  Ставрополь
Мировой судья судебного участка № 2 Ленинского района г. Ставрополя Безугольная Л.Ю., при секретаре судебного заседания Самхарадзе Н.Р.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка № 2 Ленинского района г. Ставрополя гражданское дело по иску общества с ограниченной ответственностью «*******» к Самхарадзе Н.Р. о взыскании задолженности по коммунальным платежам, руководствуясь ст.ст. 194 – 198 ГПК РФ,
РЕШИЛ:
исковые требования  общества с ограниченной ответственностью «*****» к Самхарадзе Н.Р. о взыскании задолженности по коммунальным платежам удовлетворить.
Взыскать с к Самхарадзе Н.Р. в пользу общества с ограниченной ответственностью «*****» (ИНН 2635221574) задолженность по коммунальным платежам за период с  ***** 2023 года по ***** 2024 года в размере 29496 руб. 41 коп., расходы по уплате государственной пошлины в размере 1085 руб.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Ленинский районный суд г. Ставрополя путем подачи жалобы мировому судье в течение одного месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.
Разъяснить сторонам, что мировой судья составляет мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:

1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;

2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья                                                                                           Л.Ю. Безугольная
Согласовано